
Wiurilan kuvaussäännöt ja -maksut 2025 
 
Wiurila toivottaa valokuvaajat tervetulleiksi tallentamaan ainutlaatuista kauneutta!  
 
Wiurila on arvokas kulttuuriympäristö ja haluamme varmistaa, että se pysyy viihtyisänä 
ja hyvin hoidettuna tulevaisuudessakin. Kuvaathan alla olevien sääntöjen puitteissa.  
  
Kuvaussäännöt 
 

1. Yleiset säännöt 
 

o Kuvaaminen yleisen pääsyn ulkotiloissa on 
sallittua yksityiskäyttöön ilman erillistä lupaa.  

o Muistathan tukea meitä, että pystymme jatkossakin pitämään alueen 
kauniina ja haluttuna myös kuvauksiin. On siksi toivottavaa, että kaikkiin 
somessa julkaistaviin kuviin merkitään Wiurila / @wiurila  

o Ammattikuvaaminen (esim. hää-, ylioppilas- ja rippikuvat muille kuin 
Wiurilan tiloissa juhliville asiakkaille) vaatii ennakkoluvan ulkotiloihin ja 
tilamaksun suljettuihin ulkotiloihin sekä sisätiloihin. 

o Sisätiloissa kuvaaminen on sallittua 
vain kuvausmaksulla, ennakkovarauksella ja luvalla. 

o Kaupalliseen -/ mainoskäyttöön kuvaaminen on aina maksullista. 
o Dronekuvaus vaatii aina erillisen luvan. 

  
2. Ympäristön ja omaisuuden suojeleminen 

 
o Pyydäthän luvan ennen kuin siirrät tai kosket huonekaluihin ja muihin 

esineisiin. 
o Pidäthän ympäristön siistinä ja kunnioitat Wiurilan historiallista arvoa. 
o Suo luonnon- ja kotieläimille rauha. 

  
3. Häiriön välttäminen 

 
o Huomioithan, että muut vierailijat pääsevät kulkemaan vapaasti. 
o Muistathan ottaa huomioon Wiurilan asukkaat ja yritykset. 
o Sovithan suurista kuvausryhmistä tai dronen käytöstä erikseen. 

  
4. Taidenäyttelyt ja yksityistilaisuudet 

 
o Taidenäyttelyissä kuvaaminen on sallittua vain näyttelyn järjestäjän 

luvalla. 
o Taideteoksiin koskeminen on kielletty. 
o Ethän kuvaa yksityistilaisuuksia (esim. häitä) ilman järjestäjän lupaa. 

  



Hinnoittelu ja joustavuus 
 
Ammattikuvauksista perimme pienen kuvausmaksun, jotka ohjataan suoraan Wiurilan 
ylläpitoon ja kehittämiseen. Tämä hinnasto ei koske tilavarauksen tehneitä asiakkaita. 
 

o Alle kahden tunnin kuvaukset (esim ylioppilas- ja rippikuvaukset) 
ulkotiloissa kertamaksu 30 €. 

o Kuvaus sisätiloissa 2 h 50 €, lisätunnit 20 € per alkava tunti. 
o Kuvaus päärakennuksessa 50 € per alkava tunti. 
o Koko päivän kuvaukset ulko- ja sisätiloissa 200 €. 
o Koko päivän kuvaukset päärakennuksessa 300 €. 
o Kausilupa ammattikuvaajille ulkotiloihin 90 €/vuosi. 
o Kausilupa ammattikuvaajille sisätiloihin erillisestä sopimuksesta. 

  
Kuvien luovutus vaihtoehtona maksulle 
 

o Mikäli annat meille luvan käyttää joitakin kuviasi Wiurilan markkinointiin, 
voimme sopia vaihtoehtoisesta maksujärjestelystä etukäteen. 

  
Ennakkoluvat, varaukset ja lisätiedot: 
 
+358400121900 
wiurila@wiurila.fi 

Tervetuloa kuvaamaan ja nauttimaan Wiurilan upeasta miljööstä!  
 


